

Indeks: 1181RO-093-CR-P

Klasyfikacja wg normy EN 1906:2012

3 6 - 0 0 4 0 B



Producent:	Linea Cali
Wykończenie:	CR - chromowane
Materiał:	Mosiądz
Wymiar szyldu (mm):	50x50
Sposób montażu:	Na śruby i wkręty
Sprężyna powrotna:	Tak
Trzpień Ø (mm):	Ø 8
Otwór w szyldzie:	Brak
Strona otwierania:	Uniwersalna

## Warianty produktu

Indeks	Wykończenie:	Wymiar szyldu (mm):	Otwór w szyldzie:	Cena
<b>KLAMKA BRERA [MOZAIKA 13] SZYLD KWADRATOWY 093 CR [Z EKSPOZYCJI] 1181RO-093-CR-P</b>	CR - chromowane	50x50	Brak	<b>36,90 zł</b> VAT 23%

## Opis produktu

Brera to model klamki do drzwi, której stylistyka nawiązuje do największych dzieł tak znanych malarzy, jak: Piet Mondrian, Jackson Pollock oraz Wassily Kandinsky. Prosta, geometryczna forma oraz elementy ozdobne w postaci mozaiki z barwionego szkła przywodzą na myśl abstrakcyjne rzeźby i obrazy. Klamka do drzwi Brera to prawdziwy klejnot sztuki nowoczesnej, który ozdobi drzwi i modnie urządzone wnętrza w budynkach mieszkalnych i obiektach użyteczności publicznej. Prezentowany wariant posiada unikatowy, wyróżniający się, czarno-szary motyw, który razem z innymi dodatkami o tej barwie stworzy spójne wnętrze.

### Klamka do drzwi inspirowana nurtem abstrakcjonizmu

Abstrakcjonizm to nurt w malarstwie, zapoczątkowany w latach 20. ubiegłego wieku przez takich artystów jak Wassily Kandinsky oraz Edward Munch. Rosjan powszechnie uważany jest za twórcę abstrakcjonizmu niegeometrycznego. Z kolei Munch zastąpił między innymi ekspresjonistycznym obrazem „Krzyk”, który stanowi jedno z najczęściej rozpoznawalnych dzieł malarskich wszechczasów.

Pomimo upływu lat abstrakcjonizm jest nadal popularnym nurtem wśród szerokiej rzeszy artystów. Minimalizm, symetria, harmonia oraz obecność figur geometrycznych to trendy, które można zaobserwować nie tylko we współczesnym malarstwie, ale także w wystroju wnętrz. Idealnym przykładem przedmiotu sztuki użytkowej, bezpośrednio nawiązującym do abstrakcjonizmu jest klamka Brera. Szeroki wachlarz wzorów mozaik z barwionego szkła sprawia, że klamkę można łatwo dopasować niemal do każdego wnętrza zaprojektowanego i urządzonego w nowoczesny sposób.

Logo Linea Cali

Linea Cali to uznana włoska firma specjalizująca się w projektowaniu i produkcji najwyższej jakości klamek, gałek oraz

Przedstawione informacje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu art.66 §1 Kodeksu Cywilnego. Ze względu na ciągle poszerzanie asortymentu niektóre informacje mogą być nieaktualne. NOVET Spółka z o.o. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian oraz poprawiania treści udostępnianych w serwisie [www.novet.eu](http://www.novet.eu) w każdym czasie i w dowolnym zakresie bez wcześniejszego powiadomienia użytkowników. Kolory mają charakter orientacyjny i ze względu na technologię reprodukcji mogą się one różnić od rzeczywistych kolorów produktu.

pochwyków. Wszystkie produkty marki wytwarzane są wyłącznie na terenie Włoch z poszanowaniem dbałości o środowisko naturalne i zgodnie z wymogami restrykcyjnych europejskich norm. O ich wysokiej jakości i popularności najlepiej świadczy fakt, że klamki Linea Cali można spotkać w słynnych budynkach historycznych (Villa Cortine Palace / Manufacture des Gobelins) oraz w wielu nowoczesnych obiektach (Uniwersytet w Zurychu) na całym świecie.

Klamka do drzwi Brera - szyld kwadratowy - szkło czarne i szare - wykonczenie CR

